## 平成27年度

## 公益財団法人東京都バレーボール協会 会長杯

## 6 人制女子優勝大会 開催要項

主催:公益財団法人 東京都バレーボール協会

主管:大会実行委員会

- 1 開催期間 平成27年8月1日(土)~2日(日)
- 2 会 場 狛江市民総合体育館

- 3 参加資格 (1) 平成27年4月2日現在で満14歳以下の女子選手であること。
  - (2) ヤングバレー大会及び中学校の各種大会へ出場していても、本大会への出場は可能である。
  - (3) 中学校単一チーム又は地域[地区]のチームとする。
  - (4) 小学生のみでの出場はできない。
- 4 競技規則 平成27年度公益財団法人日本バレーボール協会6人制競技規則による。
- 5 競技方法 原則としてリーグ戦とし、全試合3セットマッチとする。
  - \*参加チーム数により競技方法を変更することがある。
  - \*参加各チームは2試合以上行うことを原則とする。
- 6 使 用 球 本大会は、ミカサ製力ラーボール「MVA400」を使用する。
- 7 チーム構成 1チームは監督、コーチ、マネージャー各1名、選手12名以内とする。 ただし、選手は18名まで申込むことができる。
- 8 申 込 手 続 別紙申込書に必要事項を記入し、参加料(振込領収書のコピー)と併せて下記締 切日に間に合うよう郵送にて申し込むこと。

**〒**170-0013

東京都豊島区東池袋1-28-1

タクトT・Oビル403号室

公益財団法人東京都バレーボール協会 競技委員会 宛

電話 03-3984-3808 FAX 03-3987-0227

9 参 加 料 1チームにつき5,000円を申込みと同時に納入すること。

参加料は、下記の口座あて振込みください。

(振込先)

三菱東京UFJ銀行 池袋東口支店 普通口座 4716289

口座名義人 公益財団法人 東京都バレーボール協会

(振込人) 下記要領にて振込むこと。

種目No. チーム名 6 チーム名

- 10 締切期日 平成27年7月15日(水)までに申込むこと。(必着)
- 11 抽 選 会 大会実行委員会の責任で行い、その結果を関係チームに連絡する。
- 12 そ の 他 大会参加者は事前に健康診断を受けること。選手の健康管理についてはチーム 及び個人の責任としてこれを受け止め、充分留意すること。なお、競技中の負 傷について応急手当は行うが、それ以後の責任は負わない。